

# **NIELS K. NIELSEN HOLDING ApS**

Niels Bohrs Vej 41  
8660 Skanderborg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2018**

---

**Niels K. Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	NIELS K. NIELSEN HOLDING ApS Niels Bohrs Vej 41 8660 Skanderborg
	CVR-nr: 30715098 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank Ceresbyen 75 8000 Aarhus C
<b>Revisor</b>	ELLEY REVISION, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Ydingvej 1 8752 Østbirk DK Danmark CVR-nr: 10938694 P-enhed: 1000156094

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i datterselskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende. For 2018 forventes et tilfredsstillende resultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentligt betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.467.284	2.161.775
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.461.034</b>	<b>2.155.525</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>2.461.034</b>	<b>2.155.525</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		10.831	15.986
Andre finansielle indtægter .....		0	10
Andre finansielle omkostninger .....		-2.451	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.469.414</b>	<b>2.171.521</b>
Skat af årets resultat .....		-457	-2.131
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.468.957</b>	<b>2.169.390</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.000	100.000
Overført resultat .....		2.363.957	2.069.390
<b>I alt .....</b>		<b>2.468.957</b>	<b>2.169.390</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		11.799.006	9.331.722
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		99.021	160.945
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>11.898.027</b>	<b>9.492.667</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.898.027</b>	<b>9.492.667</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		98.909	178.402
Tilgodehavende skat .....		246.921	257.051
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>345.830</b>	<b>435.453</b>
Likvide beholdninger .....		166.575	58.348
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>512.405</b>	<b>493.801</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>12.410.432</b>	<b>9.986.468</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		8.208.103	5.740.819
Overført resultat .....		3.578.696	3.682.023
Forslag til udbytte .....		105.000	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>12.016.799</b>	<b>9.647.842</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.625	6.250
Skyldig selskabsskat .....		228.378	253.182
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		154.630	79.194
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>393.633</b>	<b>338.626</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>393.633</b>	<b>338.626</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>12.410.432</b>	<b>9.986.468</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.  kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  kr.</b>	<b>Overført resultat  kr.</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen  kr.</b>	<b>I alt  kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	5.740.819	3.682.023	100.000	9.647.842
Betalt udbytte .....				-100.000	-100.000
Årets resultat .....		2.467.284	-103.327	105.000	2.468.957
Egenkapital, ultimo .....	125.000	8.208.103	3.578.696	105.000	12.016.799

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2017</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2016</b>
Kostpris primo	3.590.903	3.590.903
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.590.903</b>	<b>3.590.903</b>
Nettoopskrivninger primo	5.740.819	3.579.044
Andel i årets resultat	2.467.284	2.161.775
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>8.208.103</b>	<b>5.740.819</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.799.006</b>	<b>9.331.722</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskaber hæfter solidarisk sammen med de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for udbytteskat. Den samlede skyldige selskabsskat og udbytteskat for 2017 udgør 258 t. kr

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens bankmellemværende er der afgivet krydskaution mellem alle selskaberne i koncernen. Kautionen forventes ikke at blive aktuel.

For datterselskabet Niels K. Nielsen Ejendomsselskab ApS er der kautioneret for realkreditlån for kr. 8.6 mio.